, illorum

religiosi christifidelibus oneri admodum
forent, et a purilalc regulae, quam pro-

fitebanlur, desciscere cogercnlur, quo

sibi eleemosynas ad vitae suslenlationcm

pararenl; his aliisque ralionibus addu-

ctus, de volo Congregationis tunc cxi-

slenliura S. R. E. cardinalium negoliis

et consultationibus episcoporum el rc-

gularium praepositae, per quasdam suas

in simili forma Brevis die xi iulii mdci

expedilas littcras perpetuo statuii et or-

dinavil, ul deinceps intra quinque aut

quatuor leucas a convenlibus provinciae

el Ordinis praediclorum iam aedificalis

nullus fra lrum ciusdem Ordinis Recol-

leclorum el Discalceatonun etiam nun-

cupatorum convcnlus exraisisset*
2

; eL sub-

inde , ad tollenda gravia dissidia quae

inter fratres Ordinum Mendicanlium in

diversis partibus Hispaniarum super fun-

dalione novorum convenluum non sine

maximo regularis disciplinae delrimenlo

ac populorum scandalo in dies orieban-

lui
3
, recolendae memoriae Alexander VII

pluresque allii Romani Ponlifices prae-

decessores nostri memoratas Clemenlis

praedecessoris lilleras, praeviis decretis

diclae Congregationis cardinalium etiam

in contradictorio iudicio emanalis , ne-

dum ad alias Ordinis praefati in regnis

Hispaniarum provincias, sed etiam ad

omnes fratres Ordinum Mendicantium

huiusmodi per diversas eorum in pari

forma Brevis litleras exlenderunt et am-

pliarunt: el alias prout in praefatis Cle-

menlis et Alexandri aliorumque prae-

decessorum lilteris , quarum tenores

praesentibus prò piene et sufficienler

expresso ac de verbo ad verbum inserto

haberi volumus, uberius conlinelur.

causao prao- § 2. Cum autem , sicut accepimus

,

1 Aptius lege erigerentur (R. t.).

2 Forsan erexisset (r. t.).

3 Edit. Main. legit oriebatur (R. t.).

in vele

rum óamnuin.
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processu temporis varia hac in re ab seniis conutim-

* ri • ! 1
t' 00 ' 3

!
Irixjneil-

eadem Congreeatione cardinalium prod-tes n™ Pe cun-
"

, venluuin «ro-

ìennt decreta, quibus praefalas Ale- ti

xandii aliorumque praedecessorum lit-

leras, enan'atam Clemenlis praedecesso-

ris dispositionem, quae ad fralres Recol-

lectos et Discalceatos huiusmodi limitala

fueral, ad omnes Ordines Mcndicantes,

ut pracfcrlur, exlcndcntes et ampliantes,

lum scrvandas foro, tum e contrario

aliquot ex eisdem Ordinibus Mendican-

tibus minime obslare resolulum fuit
;

licctque plurcs salubcrrimae conslilu-

liones, cerlos modum et formam in fun-

datione et ereclione novorum conven-

tuum regularium omnino pracscribentes,

a Sede Apostolica, et praeserlim ab ipso

Clemenle Vili ac piae memoriae Ur-

bano Vili el Innocenti© X Romanis Pon-

tifìcibus praedecessoribus itidem noslris,

severaliler
1 promulgatae fuerint, quia

tamen nonnulli ex Ordinibus régularibus

ab eàdem Sede novos ubique locorum

convenlus de sola Ordinarli liccntià fun-

dandi specialem facultatem sibi concedi

oblinuerunt, tot in dictis regnis Hispa-

niarum eredi fuerint , ac in dies eri-

ganlur novi convenlus, ut fratres anti-

quorum convenluum prope necessaria

careant sustentalione, ac plerasque liles

ad impendéndam 2 novorum convenluum

huiusmodi inslilutionem coram locorum

Ordinariis ac dileclo fìlio noslro et di-

ctae Sedis in eisdem regnis Hispania-

rum nuncio, et forma slabili, suslinere

cogantur , haecque incommoda in primis

sentiant fralres supradicti Ordinis Mino-

rum sancii Francisci de Observantià

,

utpote qui, aliam'pauperlatem profiten-

tes, ob temporum calamitalem el mulli-

plicilalem novorum convenluum huius-

modi passim exerescentem, necessariam

1 Sic legit ed. Alain. (R. t.).

2 Videtur legendum impediendam (r. t.).

3 Forsan legendum allam (r. t.).
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alimoniam vix consequi, minusque prae-

fatarum lilium expensas subire valenl:

Pooiife* litcs § 3. Hinc est quod nos, eiusdem Ordi-

pend/nllT adnis fratrum Minorum sancii Francisci de
se a.uta

. Observanlià indcmnitali el quieti, simul-

que anliquorum conventuum conserva-

tioni in dictis Iìispaniaium regnis, quan-

tum cum Domino possumus, salubriler

providere cupientes, ac liles et causas

intcr eosdem fralres Minores et alios Or-

dinum Mendicantium praefalorum super

ereclione novornm conventuum huius-

modi corani Ordinariis locorum nunciove

praefatis, aliisque iudicibus et tribunali-

bus quibuscumque, occasione diversilatis

decretorum a dieta Congregatione cardi-

nalium emanatorurn, seu facilitatimi no-

vos conventus praedictos erigendi con-

cessarum, ut praeferlur, vel alias quomo-

dolibet exaclas et pendentes
(
quarum

omnium et singularum slatum et merita,

nominaque et cognomina iudicum et

collitigantium quorumvis 1
etiam speciali

mentione dignorum , ac alia etiam de

necessitate exprimenda, praesenlibuspro

piene et sufficienter expressis et specifi-

calis haberi volumus) a
s locorum Ordi-

nariis et nuncio
, aliisque iudicibus el

tribunalibus huiusmodi harum serie ad

nos avocantes, illasque penilus omnino

exlinguenles, molu proprio, ac ex certa

scientià et matura deliberatione nostris,

deque apostolicae polestatis plenitudine,

ne ullus in poslerum quorumvis Ordi-

num Mendicantium, etiam eiusmodi fra-

trum Minorum de Observanlià, in regnis

Hispanfarum conventus, sive domus aut

locus regularis, vigore quorumeumque
privilegiorum a Romanis Pontificibus

praedecessoribus nostris seu etiam a

nobis hactenus concessorum seu confìr-

matorum (salva tamen et firma rema-

nente, quoad Ordinem fratrum Praedica-

1 Edit. Main. legit quarumvis (r. t.).

2 Praep. a nos addimus (r. t.).
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torum, lilterarum noslrarum sub plumbo

anno Incarnationis dominicae mdccxxvii,

vii kalendas iunii
,
pontificatus nostri

anno ni, expeditarum, quibns per prae-

senles nullatenus derogare intendimus,

forma el dispositione), aut in vira decre-

torum a memorata Congregatione car-

dinalium editorum, seu alio quovis prae-

textu vel causa, intra quinque aut saltem

quatuor leucas a conventibus dicti Or-

dinis fratrum Minorum de Observantià,

seu Recollcclorum, Discalcealorum, alio-

ve quocumque nomine nuncupatorum

iam erectis , sine speciali et expressà

huius Sanctae Sedis licentià de novo

erigi, fundari , seu alias quomodolibet

inslilui, vel inceptus seu incepla perfici

et absolvi possit et valeat, tenore prae-

sentium staluimus et probibemus.

§ k-. Decernentes, easdem praesenles cuusuia».

lilteras , eliam ex eo quod quicumque

etiam specifica et individua mentione

et expressione digni in praemissis ius

vel interesse habentes seu babere quo-

modolibet praetendentes illis non con-

senserint, nec ad ea vocali, citati et au-

diti, neque causae, propter quas prac-

sentes emanarint, sufficienter adduclae»

specificatae et verificatae fuerint, aut ex

alia quacumque causa, colore, praetexlu

et capite, etiam in corpore iuris clauso,

eliam enormis, enormissimae et tolalis

laesionis, nullo unquam tempore de sub-

reptionis aut obreplionis aut nullilalis

vitio , seu intentionis nostrae , aut in-

teresse habentium consensùs, aliove quo-

libet eliam quantumvis magno et subslan-

liali defectu notari, impugnari, infringi,

retractari , in controversiam vocari

,

aut ad terminos iuris reduci, seu adver-

sus illas aperitionis oris, reslitutionis in

integrum , aliudve quodeumque iuris

,

facti vel graliae remedium intentari vel

impetrari, aut impetrato, seu etiam molu,

scientià et potestatis plenitudine pari-
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bus concesso vel emanato quempiam
in iudicio et extra illud uli seu se iu-

vare posse, sed ipsas praesentes litteras

semper firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore , suosque plenarios et in-

tegros effectus soi tiri et oblinere , ac

illis , ad quos speclat et prò tempore

spectabil, in omnibus et per omnia pie-

nissime suflragari, et ab èis respective

observari , sicque et non aliter in prae-

missjs per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos , eliam causarum pa-

latii apostolici auditores , ac eiusdem

S. R. E. cardinales, eliam de latere le-

gatos et dictae Sedis nuncios, et alios

quoslibet quacumque potestate fungen-

tes et functuros , sublatà eis et eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facultale et auctoritate, iudicari

et definiri debere, ac irritum et inane

si secus super his a quoquam
,

quavis

aucloritate, scienter vel ignoranler, con-

ligerit attentari.

Dero.aioria». § 5. Non obstantibus praemissis, ac,

quatenus opus sit, nostra et Cancellariac

Apostolicae re'gulà de iure quaesito non

tollendo, ac recolendae memoriae Boni-

facii Papae Vili similiter praedecessoris

nostri de una , et in concilio generali

edita de duabus dietis, dummodo ultra

tres dietas aliquis vigore praesentium

in iudicium non trahatur, aliisque con-

stitutionibus et ordinationibus apostoli-

cis, ac quorumeumque Ordinimi Mendi-

cantium, eliam iuramento, confìrmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, stalutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis, illis eorumque superioribus et

personis, sub quibuscumque verborum

tenoribus et formis , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que eflicacioribus efficacissimis et inso-

litis clausulis et decrelis, in genere vel

in specie, etiam motu et potestatis ple-

Bull. Rom. — Voi. XXII. 99

nitudine similibus, aut alias quomodo-

libet per nos et Romanos Ponlifices prae-

decessores noslros in contrarium eorum-

dem praemissorum concessis, ac etiam

pluries confirmatis, approbatis et inno-

vatisi quibus omnibus et singulis, etiamsi

prò illorum sufficienti derogatone de

illis eorumque totis tenoribus specialis,

specifica, individua, ac de verbo ad ver-

bum, non autem per clausulas genera-

les idem importanles, mentio seu quae-

vis alia expressio habenda, aut alia ex

quisita forma ad hoc servanda foret

illorum omnium et singulorum tenores

forma? , causas et occasiones praesenti

bus prò piene et sufficienler ac exactis

sime et accuratissime expressis, insertis

servatis et specifìcatis respective haben

tes , illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effeclum , spe-

cialiter et expresse ac pienissime et

amplissime derogamus et derogatum esse

volumus; celerisque contrariis quibus-

cumque.

8 6. Volumus autem ut earumdem Fides haben-
. .da IransQinptis.

praesentium hlterarumtransumptis, seu

exemplis, etiam impressis,*etc.
f

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die vii martii mdccxxix,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 7 martii 1729, pontif. anno v.

CCLXIII.

Declaratur, illos, qui a S. R. E. com-

munione ecclesiastica separati repe-

riunlur, non esse parlicipes indulgen-

tiae anni iubilaei, aliarumque spiri-

iualium gratianm *

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memorìam.

8 1. Nuper nos, attendentes, christi- aiìi» ab hoc

„, , ... ,. . J. . . . eoilnra Fontifi-

fideles in civitate et dioecesi Pansiensiceemanaveruat

1 Ut supra pag. 72 6 (r. t.).

2 Hoc iubilaeum prò civitate et dioecesi Pa-
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iiuerae in for- diversis impedimentis detentos ad hanc
ma B<evis prò . TT .

,
i ,-i

nviuie«tdii'8-almam Urbem nostrani prò caelesubus

i".MiiVp

a

r',iiàla^ ihesauris anni iubilaei a nobis indicli

BULLAMUM ROMANUM An. C. 1729

llllj 1,1

liasquu

ttialH* (.'rat

p'iri-" consequendis accedere non poluisse, et
s

propterea illorum spirituali consolationi

et animae saluti providere volentes,

supplicationibus dilecti filii nostri Lu-

dovici Antonii S. R. E. presbyteri car-

dinalis de Noailles nuncupati, melropo-

lilanae ecclesiae Pai isiensis ex conces-

sione et dispensatione apostolica prae-

sulis, nobis super hoc humiliter porre-

ctis inclinati, per alias noslras desuper

in simili furmà Brevis die xm mensis

novembris proxime praeterili expeditas

litteras, omnibus et singulis utriusqiie

sexns christifidelibus civilatis et dioe-

cesis huiusmodi, vere poenitenlibus et

confessis, ac sacra communione refectis,

quatuor ecclesias vel cappellas , aut

loca pia
,

per Ordinarium Parisiensem

arbitrio suo semel tantum depulandas,

per quindecim dies conlinuos vel inler-

polatos (quos prò personis infirmis,

senibus 4

,
praegnantibus, virginibus, vi-

duis et aliis quovis alio lcgitimo impe-

dimento delentis, ac capitulis, congre-

gationibus tam saecularium quam regu-

larium, sodalitatibus, uuiversitatibus,

confraternilatibus, ecclesias vel cappel-

las aut loca pia huiusmodi processiona-

liler visilanlibiis, alque cb alias causas,

proul ipsi Ordinario videretur, ad mi-

norem numerimi arbitrio pari ter suo

reduci posse voluimus) devote et reve-

rcnter vistanlibus, et ibi quinquies ora-

lionem dominicam et loties solutalionem

angelicam prò peccatorum suorum re-

missione, ac cbristianorum principimi

concordia, haercsum extirpatione, ac

sanctac matris Ecclesiae exaltatione
,

risiensi indiclum fuerat ab hoc Pontifice constit.

edit. mdccxxviii, die 13 novembris, pontif. v.

1 Pessime ed. Main. legit sensibus prò seni-

bus (R. T.).

atque Ecclesiae necessitatibus pie ad

Dcum orando recitanlibus, ut plenariam

eiusdem anni iubilaei omnium pecca-

torum suorum indulgentiam et remis-

sionem semel tantum consequerentur,

perinde ac si quatuor ecclesias dictae

almae Urbis prò consequendo iubilaeo

eiusmodi deputatas statulis ad id die-

bus personaliter visitassent et alia ad

hoc requisita adimplevissent; et ad hunc

elTectum illis, ut confessarios, quos

pracdictus Ordinarius iubilaei huiusmodi

causa in statulis ecclesiis deputasset,

sibi eligere valerent, presbyteros saecu-

lares, vel cuiusvis Ordinis regulares, qui,

confessionibus eorum diligenter audilis,

eos et eorum quemlibet a quibusvis

peccatis, criminibus , excessibus ac de-

lictis eliam quanlumcumque gravibus et

enormibus, eliam Sedi Apostolicae re-

servalis, ac in lilleris, quae die Coenae

Domini legi consueverunt, contentis,

necnon censuris et poenis ecclesiasticis,

ad efiectum ipsius iubilaei consequen-

dum tantum, iniunctà eis poenitentià

salutari, absolvere possent ; necnon ut

illi, qui forsan Romani venerant, ac iu-

bilaeurn ipsum consecuti erant, dcnuo

eliam illud iuxta diclarum lilterarum

nostrarum tenorem consequi possent,

auctorilate apostolica concessimus et

indulsimus; praeterea eidem Ordinario,

ut cuiusvis Ordinis monialibus, ac or-

pbanorum aliarumque mulicrum in com-

muni viventium congregalionibus, ad

iubilaeum inlra monasteria domosvc

suas consequendum condiliones, modum
et tempus praescribere, et denique in

pracmissis omnibus et singulis eius ar-

bitrio Tacere, ordinare, providere, et

quaecumque sibi bene visa remedia ad-

hibere posset, prout animarum saluti

expedire iudicaret, facultalem tribuimus:

et alias, prout in litteris nostris prae-

diclis, ad bimestre tantum a die illa-

An. C. i',

Declarat ut

in rubrica.
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rum publicalionis valiluris, quarum te-

norem praesentibus prò piene ot suffì-

cienter expresso ac de verbo ad ver-

bum inserto baberi volumus, uberius

conlinelur.

§ 2. Cum autem nos, probe agnoscen-

tes, pastoralem noslram curam et solli-

ciludinem in catholicae fidei, sine qua

impossibile est piacere Deo, imitale al-

que integrilate rclincndà et cuslodien-

dà praecipue sitam esse, ac propterea

,

licet animo fuerimus maxime alieni ni

illi, qui a S. R. E. communione eccle-

siastica separati reperiunlur, indulgen-

tiae eiusmodi anni inbilaei , aliarum-

que spirilualium gratiarum in enarralis

nostris litteris concessarum participes

fìerent, ac salis superque nostrum erga

eos animum occasione alterius indul-

gentiae ad divinara opem initio aposto-

lici nostri regiminis implorandam per

nos indiclae explicaverimus ; nihilomi-

nus, omnem etiam in praemissis dubi-

tandi occasionem removere, mentemque

et voluntatem nqstras cerliores reddere

volentes, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, declaramus, palamque et

notum facimus, noslrae intentionis nul-

lalenus esse aut fuisse praefatas lilteras

nostras, ac indulgentiam anni iubilaei,

gratiasque spirituales praefatas, ac alia

in eisdem litteris concessa et contenta

quaecumque , iis suffragari posse aut

debere, qui per Romanos Ponliflces

praedecessores nostros ab eiusdem

S. R. E. charitate segregati fuerunt, ac

cum quibus proinde nulla nobis et ipsi

Romanae Ecclesiae communio eccle-

siastica existit; quandoquidem nos de-

cretis et conslitutionibus eorumdem

Romanorum Pontificum praedecessorum

nostrorum adversus illos edilis fìrmis-

sime insistentes, siculi hactenus con-

stanter adhaesimus, ac semper benedi-

cente Domino inhaesuri sumus, eos,
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nisi resipuerint, a communis societatis

charitate prorsus alienos ab omnibus ba-

beri ac censeri volumus et inlendimus.

§ 3. Sicque et non aliter per quos- cuusuue.

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palalii apostolici audi-

tores, ac praefatae S. R. E. cardinales,

etiam de lalere legatos, et quosvis alios

qualibct auctoritate fungentes seu fun-

cluros, sublalà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facilitale et auctoritate, iudicari et de-

finiri debere, ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

ligerit atlentari, decernimus.

§ 4. Non obstantibus, quatenus opus Derogano... . ,. . contrarici uiu.

sit, litteris nostris praedictis, ac qui-

busvis aposlolicis , et in universalibus

provincialibusque et synodalibus con-

ciliis edilis, generalibus vel specialibus,

conslitutionibus et ordinalionibus; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effeclnm,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

presse derogamus ; celerisque contrariis

quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Fide» iran-

praesentium btterarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis , eie.
'

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die vm marlii

mdccxxix, ponlificatus nostri anno v.

Dal. die 8 martii 1729, pontif. anno v.

CCLXIV.*

Indicitur beatificano servi Dei fidelis a

Sigmaringa Ordinis Capuccinorum 4

1 Ut supra pag. 66 a (r. t.).

2 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxviii,

die 14 maii, pontif. iv, indicta fuit beatificatio
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Bsnedictus Papa XIII,

ad perpetnam rei nieinoriam.

Pro'.r-mium a Beatorum marlyrum, quos nec tri-

onhibe'ndo.

l

bulalio, nec augustia, nec fames, nec

nuditas, nec periculum, nec persecntio,

nec gladius a charitate Christi separare

poluerunt, sed lorica fìdei indutos ac

mucrone spiritus (qnod est verbumDei)

aceinclos, bono cerlamine peraclo, cur-

suque feliciler consummato, vicLores

post agonem corona iuslitiae donavit

in caelis iustus iudex, gloriosos trium-

phos ac tropbaea in terris celebrari

,

devolàque fideliura veneralione hono-

rari decet; ut, qui sanguinis sui pretio

immortalitatem emerunl, illuslriaque

invictae constanliae, forti tndìnis ac vir-

tù ti s suae esempla reliquerunt, infir-

mitatem nostrani, inler saeculi lenta-

tiones laboranlem , assidua sua apud

Deum, cui in stolis candidis die ac no-

cte serviunt in tempio eius, interces-

sione iuvare ac roborare dignenlur.

Quam in rem prò pastorali nostro mu-
nere, quo Ecclesiae calholicae regimini

divina dispositione praesidemus
,
pro-

pensis studiis incumbenles, fìagilantia

id ipsum ortbodoxorum regum et alio-

rum christifìdelium vota libenier exau-

dimus, prout ad gloriam omnipotenlis

Dei , ad christianae religionis decus, fi-

deique calholicae incrementum, ac san-

ctae matris Ecclesiae exaltationem co-

gnoscimus in Domino salubriter expe-

dire.

ladicinm hac § 1. Cum itaque, mature diligenler-
super re Con
gregatiouis Ri- que discussis et perpensis per Conere

gationem venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium sacris ritibus

praeposilorum p'rocessibus de huius san-

ctae Sedis Aposlolicae licentià confectis

servi Dei Ioannis de Prado Ordinis Minorum
Excalceatorum de Observantià

; et const. edit.

mdccxxx, die 24 ianuarii
,
pontif. vi , indicitur

beatificatio servi Dei Petri Forerii.

IlOMANUM

super martyrio et causa martyrii Dei

servi Fidelis a Sigmaringa, presbyteri

expresse professi Ordinis Minorum san-

ai Francisci Capuceinorum nuncupato-

rum, qui olim a suis superioribus re-

gularibus in praefectum sacrarum mis-

sionum
,
quae in partibus Rhaelorum

auclorilate eo tempore exislentium e-

iusdern S. R. E. cardinalium negoliis

propagandae fìdei praepositorum Urne

prirnum institutae fueranl 1

, destinalus,

cum in hoc munere baereticorum con-

versioni eximiam indefessamque operam

navarel, ab iis vario lelorum genere in

odium ipsius fidei catholicae anno

mdcxxii crudeliter trucidatus
,
palmam

martyrii accepisse asserebatur , ac su-

per signis, prodigiis et miraculis, quae

ad ìnanifeslandum rnundo finalem illius

perseverantiam a Deo edita et palrata

Aiisse dicebantur, praedicta Congrega-

lio cardinalium coram nobis constituta,

auditis eliam consultorum suffragiis,

censuerit posse, quandocumque nobis

viderelur, eumdem Dei servum publice

Beatum nuncupari cum solitis indultis:

§ 2. Hinc est qnod nos
,

piis atque

enixis carissimi in Christo fìlii nostri

Caroli Hispaniarum catholici et Roma-
norum regis in imperalorem electi, et

carissimae in Christo fìliae nostrae Eli-

sabethae Chrislinae earumdem Hispa-

niarum catholicae ac Romanorum re-

ginae eius coniugis, necnon venerabi-

lium itidem fratrum nostrorum negotiid

propagandae fìdei huiusmodi praeposi-

torum aliorumque diclae S. R. E. car-

dinalium ac quamplurium Germaniae

anlislilum et procerum, toliusque prae-

fati Ordinis fratrum Minorimi sancti

Francisci Capuceinorum, et nominatim

Maximiliani a Wanghena eiusdem Ordi-

nis professoris huiusque causae postu-

latoris supplicalionibus nobis et huic

1 Male edit. Main. legit fuerat (r. t.).

An. C. 1729

Beati nomen
icto ser-

vo Dei imper-
titar , eiusque

culli» permitti-

lur.
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Sanclae Sedi super hoc humililer por-

rectis benigne inclinali, de supradictae

Congregationis cardinalium Consilio el

assensi], auclorilate apostolica, tenore

praesentium, indulgemus, ut praefalus

servus Dei Fidelis a Sigmaringa impo-

sterum Beali nomine nuncupetur, eius-

qne corpus el reliquiae venerationi

fidelium (non tamen in processionibus

circurafcrendae) exponanlur, imagines

quoque radiis, splendoribus exornenlur,

ac de eo quotannis die felicis eius Iran-

silus, seu alia die non impedita illarn

immediate sequenli , recilelur officimi!

et missa celebrelur de communi unius

marlyris iu\ta rubricas breviarii el mis-

salis romani.

Missao ei ora- § 3. Porro recitationem offlcii el
cii rtìcilamii de . _ . ,. „ .

eoracuita«coii-missae celebrationem nuiusmodi neri
cedilur. .... ,-.

concedimus dumlaxat in universo Or-

dine Minorum S. Francisci Capuccino-

rum utriusque sexus, quem idem Dei

servus martyrio illustravit, in loco de

Sigmaringa dioecesis Conslantiensis pro-

vinciae Moguntinae , in quo natus est,

in oppido civitale nuncupalo Friburgi

dictae dioecesis, ubi regularem profcs-

sionem emisit, diuque versalus fuit, in

civitale Curiensi, ubi ipsius corpus," ac

pago Vcldekirchii Curiensis dioecesis,

ubi eius cranium respective asservanlur,

ab omnibus utriusque sexus christifìde-

libus tam saecularibus quam regulari-

bus, qui ad horas canonicas tenenlur,

et, quantum ad missas attinet, eliam ab

omnibus sacerdolibus ad ecclesias in

quibus festum peragilur confluentibus.

Praeterea, primo dumtaxat anno a da-

tis bisce litteris et quoad Indias a die

quo eaedem litterae illue pervenerint

inchoando, in ecclesiis Ordinis , loci,

civitatis et pagi praefatorum solemnia

beatificalionis ipsius servi Dei cum of-

ficio et missà sub rilu duplici maiori

,

die ab Ordinariis respective constiluto,

poslquam tamen in ecclesia Laleranensi

de Urbe celebrata fuerint eadem so-

lemnia, prò qua re diem xxiv currenlis

mensis marlii assignamus, pariler cele-

brandi facimus poleslatem.

§ 4. Non obstantibus constitulionibus ciamniao de-

,. ... . rbgaloriae.

el oi'ciinationibus aposlohcis, ac decrelis

de non cui tu edilis, ceterisque conlra-

riis quibuscumqiie. Volumus aulem, ut

ipsarum praesentium lilleiarum tran-

sumptis, seu exemplis, eliam impressis,

manu secretarii dictae Congregationis

cardinalium subscriplis, el sigillo prae-

fecli eiusdem Congregationis munitis,

eadem prorsus fides ab omnibus el ubi-

que tam in iudicio quam extra illud

habeatur, quae ipsis praesenlibus ha-

beretur si forenl exhibitae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die xn marlii mdccxxix,

pontificalus noslri anno v.

Dat. die i2 martii 1729, pontif. anno v

CCLXV.

Reinkgranlur conventus el palres S. Mar-

celli Urbis, Ordinis Servorum B.M.V.,

ad prislinam el anliquam possessio-

nem curae aclualis ecclesiae parochia-